

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**06.01.2024**

Č. j.:

**MHMP 98403/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 27322/2024**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**19.01.2024**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

■

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 6. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se vyřízení Vaší stížnosti na vyřízení žádosti o informace podané Vámi podle InfZ u povinného subjektu Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium. Konkrétně žádáte o zaslání potvrzení, zda uvedená škola ve lhůtě 7 dní zaslala Vaši stížnost nadřízenému orgánu a zda bylo o stížnosti již rozhodnuto.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující:

Vaše stížnost na vyřízení žádosti o informace podané podle InfZ u povinného subjektu Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium nebyla předána nadřízenému orgánu. Povinný subjekt nicméně zjistil, že uvedená škola Vaši stížnost vyřizuje v rámci autoremedury a požadované informace připravuje k poskytnutí.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

